様式第 1 号（第 3 条関係）

受付番号 第  号

大館市桜櫓館使用許可申請書

    令和  年  月  日

大館市長  様

申請者 住 所
団 体 名
代 表 者 名
電 話 番 号

大館市桜櫓館を使用したいので次のとおり申請します。

使用年月日 令和  年  月  日（  ） 使用人数 人

使用の目的

使 用 施 設

使用区分 使用時間 ※使用料

大広間
(32.5 畳)

月  日（  ）  時  分から
時間 円

月  日（  ）  時  分まで

和 室
(8 畳)

月  日（  ）  時  分から
時間 円

 月  日（  ）  時  分まで

洋 室
(7 畳)

月  日（  ）  時  分から
時間 円

月  日（  ）  時  分まで

予備室
(6 畳)

月  日（  ）  時  分から
時間 円

月  日（  ）  時  分まで

 使用料計 円

使 用 備 品

冷暖房設備 使用する  ・  使用しない

※印欄は、記入しないでください。